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Motion 

1975176: 1299 

av fru Thun vall m. fl . 
om månatlig utbetaln ing av allmänt barnbidrag 

De allmänna barnbidragen höjdes den l oktober 1975 till l 800 kr. per 

barn och år samt utbetalas kvartalsvis. Bidragen har ge nom dc höjningar 
som genomförts kommit at t få en allt större betydelse för barnfamiljerna 
och då siirskilt för familjer med ncra barn och för barnfamiljer med begränsad 

ekonomi. 
För att underiii ila för barnfamiljerna att kunna planera får en jiimn kon· 

sumtion borde utbetalningen av barnbidragen ske varje månad. som sker 
med dc statl iga och statskommunala bostadstill iiggcn . Ett sådant utbetal­

ningssystem fårordades även av familjepolitiska kommitten i betänkandet 

SOU 1972:34. Kommitten föreslog emellertid samordning med utbetalning 
av bostadstilläggen. bl. a. får att underlätta administrationen . 

Förslag om månadsv isa utbetalningar av de allmänna barnbidragen fram­
lades vid 1974 års riksdag. Socialu tskottet avslog då motionen med moti­

vering att en utredning om bostadst illäggen skulle redovisa si na fårs lag 

under våren 1974 och att resultatet därav borde avvaktas innan frågan ånyo 
kunde ak tual iseras. 

Bostadsti lläggsgruppens redovisning innehöll emellertid inga fårslag om 
samordning mellan utbetalning av bostadstillägg och barnbidrag. Under ti­

den har barnbidragen höjts från l 500 kr. vid tidpunkten får 1974 års motion 
till l 8000 kr. per barn och år den l oktober 1975. 

Det nuvarande barnbidragsbeloppet gör det iinnu mera rimligt och <~n­

geHigct att barnfamiljerna k <~n inräkna barnbidragen i si n månatliga budget 
för att därigenom lättare kunna planera för en jiimnarc konsumtion. Dlirtill 

kommer att numera ii ven barnbidragen utbetalas av försäk ringskassan. Ä ven 
bidragsfårskotten kommer att överfåras till sam ma utbetalningsställe. Samt­
liga utbetalningar - frånsett de allmiinna barnbidragen - utbetalas mån<~dsvis . 

i\ ven av detta sk iii bör därfår också dc allmänna barnbidragen i fort siittningen 
utbetalas per månad i stället få r kvartalsvis. som nu sker. 

Med hänvisni ng till det anförda hemstiille r vi 
att riksdagen hos regeringen begiir utredning om iindring i lagen 

om allmänna barnbidrag så att barnbidraget utbetalels månads­

vis. 

Stockholm den 27 januari 1976 
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